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Oliy ta’lim muassasalarida o‘qituvchi o‘quv materiallarni turli xil usullardan 
foydalanib, bayon qiladi. Bunda talabalar matematika darslarining ma’lum 
qismlarini faol o‘zlashtirmasligi mumkin. Bu esa oqibatda misol va 
masalalarning yechish usullarini yaxshi o‘zlashtirmaslikka olib keladi. Ushbu 
muammolarni bartaraf etish uchun oliy ta’lim muassasalarida matematika fanini 
o‘qitishning metodlari, vositalari, shakllarini qayta ko‘rib chiqish va ularni 
takomillashtirish zaruriyati tug‘ilmoqda.

Oliy ta’lim muassasalarida matematika fanini o‘qitish metodlari, vositalari, 
shakllarini takomillashtirish uchun kompyuterning ADlari yordamida o‘qitish 
metodikasini ishlab chiqishni taqoza etadi. Buning uchun esa avvalambor, 
ADlardan foydalanib, o‘qitish modelini ishlab chiqish lozim.

Shu bois tadqiqot davomida matematika fanini ADlar yordamida o‘qitish 
modeli ishlab chiqildi. Ushbu o‘qitish modeli matematika ta’limi uchun 
quyidagi imkoniyatlarga ega (2.1- rasmga qarang):

 ta’limda ijobiy motivatsiyani ta’minlaydi;
 darslarni yuqori estetik va emotsional bosqichlarda olib borish uchun 

xizmat qiladi;

OLIY TA’LIM MUASSASALARIDA MATEMATIKANI 
AMALIY DASTURLAR YORDAMIDA 
RAQAMLASHTIRISH METODIKASI

Quljonov N.J.
Chirchiq davlat Pedagogika Universiteti o’qituvchisi
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 differensiallashni ta’minlaydi (yakka tartibda shug‘ullanish);
 darsda bajarilgan ish hajmini sezilarli darajada oshiradi;
 bilim, ko‘nikma va malakalarni baholashni takomillashtiradi;
 o‘quv jarayonini ratsional tashkillashtiradi hamda dars samaradorligini 

oshiradi;
 dars mashg‘ulotidan tashqari o‘quv faoliyatini samarali tashkil etish 

uchun xizmat qiladi.
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Kompyuter matematik tizimlari qidiruv jarayoniga sharoit yaratish uchun 
ideal vositadir, chunki ular matematik amaliyotning keskin kengayishiga olib 
keladi. Kompyuter algebra tizimlarini jadal takomillashtirish va kompyuter 
matematik tizimlarining paydo bo‘lishi ularni ilmiy, muhandislik tadqiqotlari va 
ta’lim sohasida qo‘llash sohasini kengaytirishga olib keladi. Hozirgi vaqtda 
Mathematica kompyuter matematik tizimidan foydalanishning yangi axborot 
texnologiyalari vositasi sifatida va o‘quv maqsadlari uchun dasturiy 
mahsulotlarni yaratish va ulardan foydalanish vositasi sifatida muvaffaqiyatli 
rivojlanayotgan yo‘nalishini ajratib ko‘rsatish mumkin. oliy matematikani 
o‘rganish jarayonida talabalar mantiqiy fikrlashni rivojlantirishlari, tahlil qilish, 
mavhum, sxematik, alohida ishlarni ajratish qobiliyati kabi aqliy faoliyat 
qobiliyatlarini yegallashlari kerak. Agar yuqorida sanab o‘tilgan usullar 
kognitiv faollikni kuchaytirish uchun zamonaviy ta’lim usullaridan 
foydalanganda o‘quv jarayonida qo‘llanilsa, bunday natijaga yerishish mumkin.
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РЕЗЮМЕ
Talabalarning matematika fanidan o‘quv faoliyatini to‘g‘ri tashkil etishda raqamlashtirish va  ADlar 

samarali hisoblanadi. Bunda talabalar mavzuga oid misol va masalalarni mustaqil yechish, uning 
natijalarini tahlil qilish imkoniyati yaratiladi. Shu bilan birga, matematika fanini o‘zlashtirishga, fanga 
nisbatan qiziqishni oshirishga xizmat qiladi. Shuningdek, faoliyatga nisbatan motivatsiyani 
shakllantirishga yordam beradi.Oliy ta’limda raqamlashtirish metodikasining muhim ahamiyatga ega 
ekanligi bayon etilgan.

РЕЗЮМЕ
Цифровизация и ПП эффективны при правильной организации учебной деятельности 

учащихся по математике. Студентам предоставляется возможность самостоятельно решать 
примеры и задачи по теме и анализировать их результаты. В то же время оно служит для 
освоения математики и повышения интереса к науке. Это также помогает сформировать 
мотивацию по отношению к деятельности.

SUMMARY
Digitization and PPs are effective in the proper organization of students' learning activities in 

mathematics. Students are given the opportunity to independently solve examples and problems related 
to the topic and analyze their results. At the same time, it serves to master mathematics and increase 
interest in science. It also helps to form motivation in relation to the activity.


